平成３０年５月１４日

会 員 各 位

沼津工業高等専門学校教育後援会

会      長  大川 宏和

三島支部支部長  西島 二郎

沼津支部支部長  杉山 崇之

富士支部支部長  金澤 明寿

静岡支部支部長  中村  実

浜松支部支部長  土戸 利昭

平成３０年度支部会の開催について（通知）

 万緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、平成３０年度の支部会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所

■静岡支部   日時：平成３０年６月１７日（日）９時４０分開始（受付９時２０分～）

場所：ＪＲ静岡駅ビル パルシェ ７階 貸会議室 第２・３会議室（ＪＲ静岡駅直結）

   静岡市葵区黒金町４９番地（有料施設駐車場・契約駐車場有）

■浜松支部  日時：平成３０年６月１７日（日）１５時開始（受付１４時４０分～）

  場所：サーラシティ浜松 ２階 萩

     浜松市中区砂山町１５５－１（施設駐車場有）

■富士支部   日時：平成３０年６月２３日（土） １３時４０分開始（受付１３時２０分～)

 場所：富士市勤労者総合福祉センター ラ・ホール富士 ５階 研修室

    富士市中央町２丁目７番１１号（施設駐車場有）

■沼津支部  日時：平成３０年６月３０日（土）１０時開始（受付９時３０分～）

場所：沼津高専 図書館棟１階 視聴覚教室（沼津高専敷地外への駐車はご遠慮願います）

■三島支部  日時：平成３０年６月３０日（土）１４時開始（受付１３時３０分～）

        場所：沼津高専 図書館棟１階 共通教室１（沼津高専敷地外への駐車はご遠慮願います）

※ 外部会場の駐車場には収容台数に制限があります。

※ 会員住所の郵便番号をもとに、支部を割り振らせていただいております。封筒に記載の所属支部名をご覧く

ださい。原則として他の支部会へのご出席は遠慮いただいております。

※ 事前の出欠連絡は不要です。そのまま会場にお越しください。

２ 次第(予定)  挨拶(支部長、会長、学校長)

        校務報告

        理事会報告

        部会報告

        平成３０年度支部運営について

        懇談 、その他                            以上

             【 お問い合わせ・連絡先 】沼津工業高等専門学校教育後援会事務局

410-8501 沼津市大岡 3600

       Tel/Fax：055-926-5802

Mail：kouen@numazu-ct.ac.jp